librarum Parisiensium, dictus Theobaldus tenebit 

hostagium Senonibus anno predicto completo et 

ibidem singulis noctibus pernoctabit, donec dictus 

Archambaldus de dictis tringinta sex milibus libra

rum Parisiensium habuerit plenius gratum suum , 

solutione in primo anno facta secunde solutioni 

connumerata. Sed, quamdiu idem Theobaldus cornes 

tenuerit hostagium Senonibus, dictus Archambal

dus non poterit propter hoc suos plegios gagiare. 

Sed, si non teneret hostagium Senonibus, sicut 

dictum est, dictus Archambaldus posset suos plegios 

ex tune in antea gagiare. — Universas autem et 

singulas conventiones, que in presentibus litteris 

continentur, dictus cornes juravit firmiter observan

das. — Nos autem, ad petitionem dicti comitis, 

promisimus dicto Archambaldo quod, si idem Theo

baldus cornes aut heredes aut successores sui contra 

predictas conventiones vel contra aliquam de ipsis 

venirent, sicut superius sunt expresse, quod nos 

in personas suas excommunicationis et in terras 

eorum ; unusquisque in sua diocesi, interdicti sen

tentias promulgaremus. — Nos autem présentes 

litteras sigillavimus, salvo jure quod nos apud Me-

riacum habemus. — Datum anno gratie millesimo 

ducentesimo tricesimo secundo, mense martio. 

S c e a u d e R o b e r t , é v è q u e d e T r o y e s ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; 

d é c r i t d a n s VInventaire s ous l e n ° 6 9 1 6 . 

2255 Latran. (1233.) 17 avril. 

Lilterœ Gregorii papœ IX de testibus audiendis 
saper eo quod ab Henrico comité, in Terrœ 
sanctœ subsidium proficiscente, de comitatibus 
Campaniee et Briœ provision fuerit. 

( J . 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n ° 5 7 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilec

tis filiis Sancti Johannis in Vineis Suessionensis, 

de Cheriuco et Vallis secrète abbatibus, Suessio

nensis diocesis, salutem et apostolicam benedic

tionem. — Transmissa nobis dilceti filii nobilis 

viri T . (Theobaldi IV ) comitis Campanie petitio 

continebat quod, cum chue memorie Henricus, 

cornes Campanie atque Brie, in Terre sancte subsi

dium profecturus, baronibus et militibus suis in-

junexerit ut, si eum de transmarinis partibus con

tingeret non redire , quondam T . (Theobaldo 111) 

fratri suo utpote terre domino intendere procu-

rarent, recepto propter hoc ab eis corporaliter 

juramento. I idem, comité ipso sublato de medio, 

prefato T . (Theobaldo I I I ) , tanquam Campanie ac 

Brie comiti, terris suis receptis ab ipso, fidelitatem